平成２０年６月１０日

株 主 各 位

神奈川県高座郡寒川町一之宮六丁目１番３号

日 東 化 工 株 式 会 社

取締役社長  鍵 崎  正 己

第８１回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、平成２０年６月９日付をもってご送付申しあげました当社第８１回定時株主総会

招集ご通知の｢株主総会参考書類｣に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申しあげ

ますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬具
記

訂正箇所は、（下線で表示してあります。）
２７ページ 「第３号議案 監査役２名選任の件」
【正】
 (注)２．(４)
  社外監査役候補者の門多泰氏、遠藤剛氏は、選任後、当社との間で会社法第 427 条
 第１項の規定による責任限定契約を法令の限度内で締結する予定であります。

【誤】
 (注)２．(４)
  社外監査役候補者の門田泰氏、遠藤剛氏は、選任後、当社との間で会社法第 427 条
 第１項の規定による責任限定契約を法令の限度内で締結する予定であります。

以上